


 

Rok 

LXV 6 – 20 kwietnia 2025 Nr 08 

PROGRAM TRIDUUM PASCHALNEGO I NAJBLIŻSZYCH WYDARZEŃ 
  WIELKI CZWARTEK – 17 kwietnia 
19.00 Msza Święta Wieczerzy Pańskiej 

  WIELKI PIĄTEK MĘKI PAŃSKIEJ – 18 kwietnia 
15.00 Droga Krzyżowa; 

19.00 Liturgia Męki Pańskiej 

  WIELKA SOBOTA – 19 kwietnia 
Poświęcenie Pokarmów – 10.00; 11.00; 12.00; 13.00; 14.00; 15.00; 16.00 i 17.00 

Po poświęceniu zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu do kościoła. 

19.00 Liturgia Wigilii Paschalnej 

  WIELKANOC – 20 kwietnia 
 6.00 Rezurekcja, potem dwie Msze święte: o godz. 10.00 i 11.30 

  PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY – 21 kwietnia 
Msze święte o godz. 8.00 i 11.00 

KOLEKTY NIEDZIELNE 

23 marca: I - $1,405; II - $465; 30 marca: I - $1,105; II - $410 

OFIARY NA KOŚCIÓŁ 

Piotr i Renata Krawczyk - $40; Janina Pomianek - $100; Zbigniew i Jadwiga Kowal - 

$300; Agnieszka i Krzysztof Sibiga - $50; Elizabeth Pietryga-Gomes - $50; Irena 

i Mirosław Kupracz - $300; Krystyna i Marian Doleski - $200; Charcuterie Cracovia - 

$900; Kazimiera Margol - $50; Myrlene Rose Richard - $100 

OFIARY NA KWIATY DO GROBU PAŃSKIEGO  

I DEKORACJE KOŚCIOŁA NA WIELKANOC 

Zofia Rzeszutek - $20; Alina i Wacław Banach - $20; Anna i Ryszard Augustyniak - 

$20; Maria Kirejczyk - $30; Teresa Klimowicz - $20; Halina Skrly - $50; Mira Sikorska 

- $20; Zofia Halat - $30; J.J. Dolatowski - $20; Maria Czechowicz - $20; Danuta 

i Zdzisław Toporowicz - $20; Józef i Krystyna Muda - $20; Krystyna Przystał - $20; 

Emil i Maria Matuch - $20; Beata i Wiesław Przystał - $100 

DDzziięękkuujjeemmyy  KKoommiitteettoowwii  PPaarraaffiiaallnneemmuu  ii  wwsszzyyssttkkiimm,,  kkttóórrzzyy  wwssppiieerraajjąą  

nnaasszząą  ppaarraaffiięę  ffiinnaannssoowwoo,,  pprraaccąą  ii  mmooddlliittwwąą..  

Bóg zapłać. Niech Pan Wam hojnie błogosławi. 



Porządek Mszy Świętych 
PIĄTA NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – 6 kwietnia 

 8.30 †Stefania, Franciszek, Krystyna i Patryk Kosiorowski - Rodzina Kowalik 

 10.00 Stowarzyszenie Żywego Różańca 

 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej dla Julii 

Nosek z okazji 92. rocznicy urodzin - Własna; O Boże błogosławieństwo i dalsze 

łaski dla Danuty i Aleksandra z okazji urodzin - Własna; O Boże 

błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej dla ojca Józefa Błaszaka 

z okazji imienin - Iwona; O Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki 

Bożej dla rodziny Wróbel - Renata Wrobel; †Stefan i Ryszard Przystał - Żona 

i mama Krystyna; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Barbara Rzepka /rocznica 

śmierci/ - Mąż z rodziną i córki z rodzinami; †Henryk Wątróbski - Żona i córka 

z rodziną; †Tomasz Górski - Ela i Jurek Sielski; †Zdzisław Bagrowski - Żona 

i dzieci; †Monika Urban - Syn; †Bronisław Ścibor - Anna Wawrzonek; †Jan 

Cieśliński /28R/ - Syn z rodziną; †Józef i Helena Siuda - Wnuk z rodziną; 

†Tadeusz Piszczatowski - Żona z dziećmi i ich rodzinami; †Denise Jean - La 

famille; †Władysław Gal /R/ - Rodzina Toporowicz; †Stanisław Lis - Rodzina 

Adamczyk 

Poniedziałek –  77  kkwwiieettnniiaa  

 8.00 Zmarli z rodziny Kowalczyk - Teresa Gawrych 

 8.00 †Jan Frąc - Żona 

 8.00 †Anna Kaszuba - Własna 

Wtorek – 8 kwietnia 

 8.00 †Jan Frąc - Żona 

 8.00 †Kazimierz i Kazimiera Mierzwiński oraz córka Mirosława - Kuzynka Helena 

z rodziną 

 8.00 †Roman Hamielec - Żona Danuta 

Środa – 9 kwietnia  

 8.00 †Maria, Stefan i Aleksandra Tralewski - Rodzina Sikorski 

 8.00 O zdrowie i łaskę wiary dla syna Janusza z rodziną - Mama 

 19.00 Gorzkie Żale i Msza święta: O opiekę Najświętszej Maryi Panny i świętego Józefa 

dla naszej młodzieży i dzieci - Rodzice i przyjaciele 

 19.00 Ofiary Katastrofy Smoleńskiej - Klub Gazety Polskiej 

Czwartek – 10 kwietnia 

 8.00 †Anna Kaszuba - Własna 

 8.00 †John Kukiełka - Własna 

 8.00 †Stanisław Pasieka /35R/ - Siostra Danuta Hamielec 



Piątek – 11 kwietnia  
 8.00 †Anna Kaszuba - Własna 

 8.00 †John Kukielka - Własna 
 19.00 Droga Krzyżowa i Msza święta: †Tadeusz i Irena Wiatrowski - Władek i Halinka 

z rodziną 

Sobota – 12 kwietnia  
 8.00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla ojca Marka Ignaszewskiego z okazji 66. 

rocznicy święceń kapłańskich - Własna 

 8.00 W intencji Świeckiej Rodziny Franciszkańskiej z Mississauga 
 18.00 †Helena Żakowska - Rodzina Ratajczak 

NIEDZIELA PALMOWA czyli MĘKI PAŃSKIEJ – 13 kwietnia 
 8.30 †Zuzanna i Henryk Doleski - Brat z rodziną 

 10.00 †Jan Dunaj - Genowefa Dunaj 
 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo i łaskę wiary dla córek, zięciów 

i wnuków - Dorota i Bernard Kotlarz; O Boże błogosławieństwo, zdrowie 

i opiekę Matki Bożej dla rodzinny Wróbel - Renata Wrobel; O Boże błogosła-

wieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej dla Marioli i Jarosława Skalskich 
z okazji urodzin - Szymon i Elżbieta Goliniowski; †Stefan i Ryszard Przystał - 
Żona i mama Krystyna; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Jan, Kazimiera, 

Zuzanna, Piotr i Rozalia Skrabka - Rodzina Mizera; Zmarli rodzice Paulina 

i Antoni Wiśniewski oraz zmarłe rodzeństwo - Michał i Czesława Wiśniewski; 
†Antonina Wasiowska - Marian i Alicja Cieśliński; †Eugenia i Dominik Kowal - 
Syn Zbigniew z rodziną; †Łucja i Franciszek Bagiński - Córka Jadwiga z mężem; 
†Maria i Antoni Augustyniak - Ryszard i Anna Augustyniak; †Józef i Józefa 

Zieliński - Sąsiad z rodziną; †Władysława i Lucjan Kirejczyk - Zofia z synem; 
†Waleria i Paweł Borak - Józef i Kazimiera Grabas z rodziną; †Denise Jean - La 
famille; †Robert Toporowicz - Rodzice 

WIELKI PONIEDZIAŁEK – 14 kwietnia  
 8.00 †Wojciech i Weronika Krokowski - Wnuk z rodziną 
 8.00 †Kazimiera i Daniel Sikorski - Dzieci, wnuki z rodzinami 

WIELKI WTOREK – 15 kwietnia  
 8.00 †Genowefa i Józef Idziaszczyk - Rodzina Sikorski 
 8.00 †Siostra zakonna Wiktoria Głąb - Władysław z rodziną 

 8.00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Zofii Rzeszutek - Kazik i Mary Herod 

WIELKA ŚRODA – 16 kwietnia 
 8.00 †Tomasz Kojzar - Żona z rodziną 
 8.00 O Boże błogosławieństwo dla wnuczki Teresy - Babcia 

 19.00 Gorzkie Żale i Msza święta: O opiekę Najświętszej Maryi Panny i świętego Józefa 
dla naszej młodzieży i dzieci - Rodzice i przyjaciele 



WIELKI CZWARTEK – 17 kwietnia 
 19.00 Msza święta Wieczerzy Pańskiej 
  O świętość kapłanów pracujących w tej parafii 

WIELKI PIĄTEK MĘKI PAŃSKIEJ – 18 kwietnia 
 15.00 Droga Krzyżowa 
 19.00 Liturgia Męki Pańskiej 

WIELKA SOBOTA – 19 kwietnia 
Poświęcenie Pokarmów – 10.00; 11.00; 12.00; 13.00; 14.00; 15.00; 16.00 i 17.00 
 19.00 Liturgia Wigilii Paschalnej 

UROCZYSTOŚĆ ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO – 20 kwietnia 
 6.00 Za Współpracowników Misyjnych i w intencjach przez nich poleconych 
 6.00 †Irena Adamczyk - Irena i Mirosław Kupracz 
 10.00 Świecka Rodzina Franciszkańska 
 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej dla 

rodzinny Wróbel - Renata Wrobel; O Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę 
Matki Bożej dla Eweliny i Adama Jadłowskich oraz ich dzieci - Anna 
Wawrzonek; †Stefan i Ryszard Przystał - Żona i mama Krystyna; †Rafał 
Zembowicz - Rodzice; †Tomasz Górski - Krzysztof i Sabina Chyliński; †Antonina 
i Józef Wasiowski - Jadwiga i Zbigniew Kowal; †Antonina Wasiowska - Aleks 
i Barbara Lupiński; †Zofia i Franciszek Lupiński oraz Tom i Mary Bednarz - 
Aleks, Barbara i Michael Lupiński; †Karolina i Stanisław-Michał Balicki - 
Dzieci; †Wanda i Józef Śliwa - Dzieci z rodzinami; †Denise Jean - La famille; 
†Irena Adamczyk - Mąż z dziećmi; †Stefania i Adam Ożga - Syn John Ożga 

PONIEDZIAŁEK WIELANOCNY – 21 kwietnia 
 8.00 †Rafał Zembowicz - Rodzice 
 11.00 †Stefan i Ryszard Przystał - Żona i mama Krystyna 
 11.00 †Mieczysław Szuber /2R/, Jack Fayssal i Mary Szuber - Rodzina Ratajczak 
 11.00 †Henryk Krajewski - Córka Irena i Alojzy 

Największe misteria ludzkiego odkupienia sprawuje Kościół co roku począwszy od Mszy 
wieczornej Wielkiego Czwartku aż do Nieszporów Niedzieli Zmartwychwstania. Czas ten 
słusznie jest określany, jako „Triduum Chrystusa ukrzyżowanego, pogrzebanego 
i zmartwychwstałego”. Nazywa się go „Triduum Paschalnym” ponieważ uobecnia się 
wtedy i uskutecznia misterium Paschy, to jest przejścia Pana z tego świata do Ojca. Przez 
sprawowanie tego misterium w znakach liturgicznych i sakramentalnych Kościół jednoczy 
się wewnętrznie z Chrystusem, swoim Oblubieńcem. 

W ciągu dwóch pierwszych dni Triduum trwa święty post paschalny, kiedy to zgodnie 
z pierwotna tradycją Kościół pości, ponieważ „Oblubieniec został zabrany”. Wszędzie 
należy zachować post i wstrzemięźliwość w Wielki Piątek Męki Pańskiej; doradza się, 
aby był on przedłużony także na Wielką Sobotę, tak by kościół z uwznioślonym i otwartym 
duchem przeszedł do radości Niedzieli Zmartwychwstania. 

 
 



WWAAŻŻNNEE  IINNFFOORRMMAACCJJEE  PPAARRAAFFIIAALLNNEE  

Biuro parafialne czynne od wtorku do czwartku: 9:00-12:00; 18.00-19:00;  
 w piątki i soboty: 9:00-12:00 

Sakrament Pokuty (spowiedź): przed i podczas Mszy świętych niedzielnych; Mszy 
świętych wieczornych w środy, piątki i soboty oraz podczas adoracji Najświętszego 
Sakramentu w piątki; lub też w innym czasie po osobistym umówieniu się z kapłanem. 

Sakrament Chrztu Świętego: w niedziele na Mszy świętej o godz. 11:30 

Sakrament Małżeństwa: w soboty do godz. 15:00. Należy zgłaszać przynajmniej 
6 miesięcy przed terminem. Konieczne dokumenty: metryka Chrztu i świadectwo 
Bierzmowania. 

Odwiedziny chorych: na zgłoszenie 

Kapłani: O. Józef Błaszak - proboszcz; O. Adam Zawacki - asystent; O. Marek Ignaszewski 
- emeryt; O. Jan Łempicki - rektor ośrodka rekreacyjnego na Kaszubach 

Komitet parafialny: Maria Kirejczyk, Jadwiga Kowal, Tadeusz Lipiński, Alex Lupinski, 
Danuta Toporowicz; Tadeusz Żurek 

Zelatorzy Towarzystwa Żywego Różańca 
Prezes Stowarzyszenia: pani Lucyna Kuflewska tel. 514 831-5562 
Róża Świętej Faustyny: pani Lucyna Kuflewska tel. 514 831-5562 
Róża Świętego Józefa: pan Jan Kupracz tel. 514 465 1665 
Róża Świętej Barbary: pani Maria Stefanik  
Róża Świętego Jana Pawła Wielkiego i Bł. Pauliny Jaricot: pani Iwona Boczkowska 
Zapisy do Towarzystwa u pani Prezes 

Organizacje w Parafii: Rycerstwo Niepokalanej; Towarzystwo Żywego Różańca; 
Franciszkański Zakon Świeckich; Kolektorzy; Ministranci; Chór Parafialny; Zespół taneczny 
„Tęcza”; Grupa Teatralna „Razem” 

 



 



 


